Strona 1 z 1				Chrzanów 23.09.2022r.

                                                                                                                          KOMUNIKAT NR 9/I/2022-23/
								V Liga Grupa Zachodnia
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 22.09.2022 roku


	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	V Liga Grupa Zachodnia 


	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Kamil Bxxxx
	Sokół Kocmyrzów
	3 ż.k.
	17.09.2022
	80zł

	2
	Mateusz Sxxx
	Sokół Kocmyrzów
	3 ż.k.
	17.09.2022
	80zł

	3
	Maciej Bxxxxxxxxx
	Jutrzenka Giebułtów
	4 ż.k.
	17.09.2022
	1 mecz

	4
	Mateusz Gxxxxxx
	Jutrzenka Giebułtów
	3 ż.k.
	17.09.2022
	80zł

	5
	Mateusz Mxxxxxxxxxx
	Jutrzenka Giebułtów
	Cz.k.
	17.09.2022
	2 mecze

	6
	Kamil Kxxxxx
	Clepardia Kraków
	4 ż.k.
	17.09.2022
	1 mecz

	7
	Tomasz Axxxxxxx
	Karpaty Siepraw
	4 ż.k.
	17.09.2022
	1 mecz

	8
	Jakub Szzzz
	Orlęta Rudawa
	4 ż.k.
	17.09.2022
	1 mecz

	9
	Artur Kxxxx
	Zjednoczeni-Złomex Branice
	3 ż.k.
	17.09.2022
	80zł

	10
	Tomasz Kxxx
	Błękitni Modlnica
	3 ż.k.
	17.09.2022
	80zł














[bookmark: _GoBack]Informujemy, że wszystkie opłaty regulaminowe związane z rozgrywkami 
V Liga Grupa Zachodnia należy wpłacać na konto PPN Chrzanów 
PKO BP 52 1020 2384 0000 9702 0062 4874.

Przypominamy o przesyłaniu  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan)
drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl przed rozpoczęciem zawodów.
W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu.
( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2022/23)



Obowiązkiem każdego klubu jest zapoznanie się z Regulaminem Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi 
i niższych klas Małopolskiego Związku Piłki Nożnej na sezon 2022/23.



Email PPN Chrzanów: ppnchrzanow@wp.pl    Email Komisja Dyscypliny: kd.ppnchrzanow@wp.pl         K.D. tel. kom. 606 214 103

Przewodniczący Komisji Gier 
Zbigniew Jastrzębski
Tel. 507 437 737
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Kary  finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

V Liga Grupa Zachodnia     

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Kamil Bxxxx  Sokół Kocmyrzów  3 ż.k.  17 .09 .2022  80zł  

2  Mateusz Sxxx  Sokół Kocmyrzów  3 ż.k.  17.09.2022  80zł  

3  Maciej Bxxxxxxxxx  Jutrzenka Giebułtów  4 ż.k.  17.09.2022  1 mecz  

4  Mateusz Gxxxxxx  Jutrzenka Giebułtów  3 ż.k.  17.09.2022  80zł  

5  Mateusz Mxxxxxxxxxx  Jutrzenka Giebułtów  Cz.k.  17.09.2022  2 mecze  

6  Kamil Kxxxxx  Clepardia Kraków  4   ż.k.  17.09.2022  1 mecz  

7  Tomasz Axxxxxxx  Karpaty Siepraw  4 ż.k.  17.09.2022  1 mecz  

8  Jakub Szzzz  Orlęta Rudawa  4   ż.k.  17.09.2022  1 mecz  

9  Artur Kxxxx  Zjednoczeni - Złomex Branice  3 ż.k.  17.09.2022  80zł  

10  Tomasz Kxxx  Błękitni Modlnica  3 ż.k.  17.09.2022  80zł  

